
Form ve Tasarım Parametreleri
Form tasarımının geneline ilişkin bazı parametrik ve izleme amaçlı bilgiler ile form bölümlerine ait başlangıç 
bilgileri Parametreler seçeneği ile kaydedilir. Parametreler menüsü; Tasarım ve Form olmak üzere iki 
seçeneklidir.

Tasarım Parametreleri: Tasarıma ait genel parametrik bilgilerin kaydedildiği seçenektir.

Tasarım Parametreleri bilgileri şunlardır: 

Ölçüm: Form geneline ilişkin ölçüm birimi kaydedilir. Ölçüm alanı inch ve cm olmak üzere iki seçeneklidir. 

Adı ve açıklama: Bu alanlarda form adı ve açıklayıcı bilgisi kaydedilir. 

Tarih: Formun hangi tarihte tasarlandığını belirtir. Günün tarihi alana öndeğer olarak gelir.

Sayfa genişliği: Form sayfasının genişliği belirtilir. Sayfayı enine kullan seçeneği ile sayfa kullanım şekli (enine, 
boyuna vb) belirlenir. Öndeğer olarak sayfa boyuna olarak kullanılır. Eğer sayfa enine kullanılacaksa, Sayfayı 
Enine Kullan seçeneği işaretlenir. Tasarım yaparken geçerli olacak bazı öndeğerler Tasarım penceresinde  Çizgiler
bölümünde belirlenir. Form şablonu oluşturulurken çizgilerin gösterilmesi isteniyorsa çizgileri göster, Yazıcı sayfa 
sınırının gösterilmesi isteniyorsa Yazıcı sayfa sınırını göster seçenekleri işaretlenir. Düşey ve yatay çizgi aralıkları 
ilgili alanlarda kaydedilir.

Form Parametreleri

Bu seçenek ile form sayfa boyu ve form bölümlerinin sayfadaki yerleşim ölçüleri belirtilir. Form tasarım 
şablonunda 5 bölüm yer alır. Bunlar başlık, satırlar, sayfa toplamları, dip toplamlar ve alt bilgiler bölümleridir. 
Bastırılacak bilgiler doğrudan yazılarak ya da standart ve tanımlı alanlar listelenerek seçilir ve yerleştirilir. Bu 
bölümlerin form üzerinde nerede başlayacağı ve form sayfa boyu Form parametreleri seçeneği ile kaydedilir.

Başlık bilgileri: Raporun başlık bölümünde tanımlanan raporun adı, firma numarası, firma adı vb. rapor başlık 
bilgileri yer alır. Rapora ait alt başlıkların olması durumunda, tanım ekranında Alan Ekle seçeneği ile alan 
seçilerek kaydedilir.

Satırlar: Form şablonunda satırlarda yer alması istenen bilgiler Alan Ekle seçeneği ile form üzerine yerleştirilir. 
Alan Ekle seçimi yapıldığında, kart ve fişlerde yer alan standart alanlar listelenir. İlgili alan seçilerek form 
şablonuna aktarılır.

Sayfa Toplamı, Toplam ve Dip Toplam bölümleri: Sayfa toplamı ve dip toplam bölümlerinde bastırılacak bilgiler 
Genel Toplam Ekle ya da Ara Toplam Ekle seçenekleri ile belirlenir. Alanlar listesinde, formda yer alması istenen 
alan seçilerek form şablonuna aktarılır.

Alt bilgiler: Formun bu bölümünde yapılan form tanımına göre her sayfada bastırılacak bilgiler yer alır. Bu bilgiler 
Alan Ekle seçeneği ile formun bu bölümüne yerleştirilir.

Bu bölümler dışında kullanıcının form üzerine bastırmak istediği toplam vb. bilgiler gruplama bölümü 
tanımlanarak kaydedilir.
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